Ed. 05/2008

CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS
CATALOGUE PIECES D'ORIGINE - ORIGINALESATZTEILE Cod. 3013955

( N\

W/7.. /&

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

The BOSS Il'

C€ ~



[ ed.05/2008 The BOSS TAV. 1 J




ed.05/2008 The BOSS TAV. 1
1 6617152 CARTER CAMMA SALDATO -NERO WELDED FRAME PANNEAU SOUDE® GESCHWEISSTER RAHMEN
2 8517049 COPERCHIO POST. -GRIGIO 7001 B. BACK PANEL - GREY 7001 COUVERCLE ARRIERE - GRIS 7001 HINTERDECKEL - GRAU 7001
3 8517045 CARTER INF. ESTERNO -GRIGIO 7001 B. FRAME - GREY 7001 PANNEAU - GRIS 7001 RAHMEN - GRAU 7001
4 8517046 CARTER INF. INTERNO -GRIGIO 7001 B. FRAME - GREY 7001 PANNEAU - GRIS 7001 RAHMEN - GRAU 7001
5 6617029 CARTER POSTERIORE INFERIORE -NERO BACK FRAME - BLACK PANNEAU ARRIERE - NOIR HINTERRAHMEN - SCHWARZ
6 6617031 CARTER LATERALE DX -NERO RIGHT SIDE FRAME - BLACK PANNEAU LATERAL DROITE - NOIR RECHTER SEITENRAHMEN - SCHWARZ
7 6617037 CARTER LATERALE SX -NERO LEFT SIDE FRAME - BLACK PANNEAU LATERAL GAUCHE - NOIR LINKER SEITENRAHMEN - SCHWARZ
8 3016885 PATTINO ARNITE LUNGO CARRELLO SUP. SLIDE PATIN GLEITSCHUH
9 3016886 PATTINO ARNITE CARRELLO MANDRINO SLIDE PATIN GLEITSCHUH
10 8517132 PORTAOGGETTI B2 -GRIGIO B.7001 TOOLS HOLDER COLONNE PORTE OUTILS WERKZEUGTRAGSAEULE
1" 2117098 STAFFA CILINDRO LATO STELO-ZNT CYLINDER SUPPORT ETRIER DE VERIN ZYLINDERTRAEGER
12 6116905 PORTALE BOSS 2-BLU B.5015 STAND COLONNE TRAEGER
13 6116770 CARCASSABOSS 2 -BLU B.5015 COMMAND BOX FRAME BATI BOITE DE COMMANDES STEUEREINHEITRAHMEN
14 6116798 CARRELLO MANDR. BOSS 2-BLU B.5015 CHUCK CARRIAGE CHARIOT MANDRIN SPINDELSCHLITTEN
15 6116707 BASAMENTO BOSS 2-BLU B.5015 BASE FRAME EMBASE GRUNDPLATTE
16 6116750 CHIUSURA CARRELLO -BLU B.5015 CARRIAGE STOP ARRET DE CHARIOT SCHLITTENVERSCHLUSS
17 6116751 CHIUSURA CARRELLO STRETTA -BLU B.5015 CARRIAGE SMALLER STOP ARRET DE CHARIOT SCHLITTENVERSCHLUSS
18 3016656 COPERCHIO ABS FRONT.SUP.BOSS GRIGIO 7001 ABS FRONT COVER - GREY 7001 PANNEAU FRONTAL EN ABS GRIS 7001 ABS VORDERDECKEL - GRAU 7001
19 8517063 SCATOLA MANOMETRO BOSS -GRIGIO B. PRESSURE GAUGE BOX BOITE MANO MANOMETERKASTEN
20 4197027 RIPETIT.PRESS.1/4"(X CICALINO)4,2B. PRESSURE REPEATER 1/4" REPETITEUR DE PRESSION 1/4" DRUCKWIEDERHOLER 1/4"
21 4194985 VALVOLA 3 VIE - 2 POSIZ. - F.1/8" 3WAYS VALVE - 2 POS. F1/8" CLAPET 3VOIES -2 POS. F1/8" 3WEGENVENTIL - 2 POS. F1/8"
22 4299069 MANOMETRO CEE D. 80 PRESSURE GAUGE D.80 MANOMETRE D.80 MANOMETER D.80
23 3002351 FLANGIA X MANOMETRO D.80 FLANGE BRIDE FLANSCH
24 4198884 RACCORDO S6510 1/4"-8 S.R. QUICK UNION 1/4" RACCORD RAPIDE 1/4" SCHNELLANSCHLUSS 1/4"
25 4198978 RACCORDO 6540 8 UNION RACCORD ANSCHLUSS
26 4199109 RACCORDO 2013 1/4" FF UNION 1/4" RACCORD 1/4" ANSCHLUSS 1/4"
27 4198954 RACCORDO 6512 1/8"-8 S.R. QUICK UNION 1/8" RACCORD RAPIDE 1/8" SCHNELLANSCHLUSS 1/8"
28 4198990 RACCORDO S6500 1/8"-8 S.RAPIDO QUICK UNION 1/8" RACCORD RAPIDE 1/8" SCHNELLANSCHLUSS 1/8"
29 3010284 POMOLO D.14x45 FORO M5 ZNT KNOB D.14X45 M5 POMMEAU D.14x45 M5 KUGELGRIFF D.14x45 M5
30 4198894 MANICOTTO 2543 1/4" F. COUPLING 2543 1/4" F MANCHON 2543 1/4" MUFFE 2543 1/4" F

w
=

4198578

RACCORDO 6520 1/4"-8/6 GIREV.

ROTATING UNION 1/4" 8-6

RACCORD PIVOTANT 1/4" 8-6

DREHANSCHLUSS 1/4" 8-6



ed.05/2008 The BOSS TAV. 1
32 3016819 TUBO ELASTOLAN 8X6 L=75 ELASTOLAN HOSE 8X6 L=75 TUYAU ELASTOLAN 8X6 L=75 ELASTOLAN SCHLAUCH 8X6 L=75
33 3003193 TUBO ELASTOLAN D. 8X6 L=130 HOSE 8x6 L=130 TUYAU 8x6 L=130 SCHLAUCH 8x6 L=130
34 3017386 TUBO ELASTOLAN 8X6 L=40 HOSE 8x6 L=40 TUYAU 8x6 L=40 SCHLAUCH 8x6 L=40
35 3017387 TUBO ELASTOLAN 8X6 L=60 HOSE 8x6 L=60 TUYAU 8x6 L=60 SCHLAUCH 8x6 L=60
36 4299354 PULSANTE DI SCARICO RELIEF PUSHBUTTON BOUTON-POUSSOIR DRUCKKNOPF
37 4399256 ROND. RAME 1/4" (13x19x1,5) COPPER WASHER 1/4" D.13x19x1,5 RONDELLE EN CUIVRE 1/4" D.13x19x1,5 KUPFERSCHEIBE 1/4" D.13x19x1,
38 3017465 PATTINO ALLUMINIO CARRELLO MANDRINO ALUMINIUM SLIDE PATIN EN ALU ALU-GLEITSCHUH
39 4399996 DADO M 4 6S ALTO ZNT NUT M4 ECROU M4 MUTTER M4
40 4399903 RONDELLA 4 (4,5x12x1,5) WASHER 4 (4,5x12x1,5) RONDELLE 4 (4,5x12x1,5) BEILAGSSCHEIBE 4 (4,5x12x1,5)
41 4395470 DADO GABBIA M6 ZNT x LAM.Sp.1,2-1,6 NUT M6 ECROU M6 MUTTER M6
42 2017392 GR.TUBO GONFIAGGIO BOSS 2 L=2000 INFLATING PIPE L=2000 TUYAU DE GONFLAGE L=2000 AUFPUMPENSCHLAUCH L=2000
43 4399905 VITE TE 4x12 8.8 SCREW 4x12 VIS 4x12 SCHRAUBE 4x12
44 4399903 RONDELLA 4 (4,5x12x1,5) WASHER 4 (4,5x12x1,5) RONDELLE 4 (4,5x12x1,5) BEILAGSSCHEIBE 4 (4,5x12x1,5)
45 4398723 VITE TE 6x12 8.8 SCREW 6x12 VIS 6x12 SCHRAUBE 6x12
46 4398848 RONDELLA 6 (6,6x18x1,5) WASHER 6 (6,6x18x1,5) RONDELLE 6 (6,6x18x1,5) BEILAGSSCHEIBE 6 (6,6x18x1,5)
47 4399946 VITE TE 8x16 8.8 SCREW 8x16 VIS 8x16 SCHRAUBE 8x16
48 4399829 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5) WASHER 8 (8,4x16x1,5) RONDELLE 8 (8,4X16X1,5) BEILAGSSCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)
49 3012978 GANCIO SUPP.PISTOLETTA-ZNT B. HOOK CROCHET HAKEN
50 4399802 VITE TSPEI M 8x30 10.9 SCREW 8x30 VIS 8x30 SCHRAUBE 8x30
51 2028901 PANNELLO LCD 26 TASTI - COMPL. 26 KEYS LCD PANEL PANNEAU LCD 26 TOUCHES LCD TASTATUR (26 TASTEN)
52 3013921 SUPP.TASTIERA BOSS-ABS NERO KEYBOARD SUPPORT SUPPORT CLAVIER TASTATURSTUTZE
53 3013919 ANELLO ROTAZ.SUPP.TAST.NYLON NERO RING BAGUE RING
54 6613786 SUPP.TASTIERA C.BOSS-NERO B. KEYBOARD SUPPORT SUPPORT CLAVIER ATOUCHES TASTATURTRAEGER
55 4394759 VITE TSPEI M 4x8 10.9 SCREW 4x8 VIS 4x8 SCHRAUBE 4x8
56 3017466 PATTINO PIATTO ALU CARRELLO MANDRINO ALU FLAT SLIDE PATIN PLAT EN ALU ALU-FLACHGLEITSCHUH
57 3596000 PERNO FISS. PANNELLO PANEL FASTENER AXE FIXATION PANNEAU DECKELBEFESTIGUNGSSTIFT
58 3595999 PINZA FISS. PANNELLO PANEL FASTENER PINCE FIXATION PANNEAU DECKELVERBINDUNG
59 6616523 CILINDRO MANDRINO BOSS 2 D.40 C=350 CHUCK CYLINDER D.40 VERIN MANDRIN D.40 SPINDELZYLINDER D.40
60 3016658 COPERCHIO ABS LAT.CARCASSA BOSS NERO ABS SIDE PANEL PANNEAU LATERAL ABS ABS SEITENDECKEL
61 3016657 COPERCHIO ABS FRONT.CARCASSA BOSS NERO ABS FRONT PANEL PANNEAU FRONTAL ABS ABS VORDERDECKEL
62 3016884 GUIDE X ARNITE CARRELLO MANDRINO ZNT B. CARRIAGE GUIDE GUIDE CHARIOT SCHLITTENFUEHRUNG



ed.05/2008 The BOSS TAV. 1
63 4399089 VITE TE 12x40 8.8 SCREW 12x40 VIS 12x40 SCHRAUBE 12X40
64 3016611 TUBO SALITA/DISCESA MANDR. L=1000 CHUCK PIPE L=1000 TUYAU MANDRIN L=1000 SPINDELROHR L=1000
65 4398723 VITE TE 6x12 8.8 SCREW 6x12 VIS 6x12 SCHRAUBE 6x12
66 4398030 VITE TE 10x50 8.8 SCREW 10x50 VIS 10x50 SCHRAUBE 10x50
67 4399256 ROND. RAME 1/4" (13x19x1,5) COPPER WASHER 1/4" D.13x19x1,5 RONDELLE EN CUIVRE 1/4" D.13x19x1,5 KUPFERSCHEIBE 1/4" D.13x19x1,5
68 4194793 BULLONE RACC.1/4" STROZZ. 1x1mm DRILLED UNION BOLT 1/4" BOULON RACCORD PERCE" 1/4" LOCHVERSCHRAUBUNG 1/4"
69 4399434 VITE TE 12x20 8.8 SCREW 12x20 VIS 12x20 SCHRAUBE 12x20
70 4398359 VITE TE 16x30 8.8 SCREW 16x30 VIS 16x30 SCHRAUBE 16x30
71 4398498 DADO M16 MEDIO ZNT NUT M16 ECROU M16 MUTTER M16
72 4399298 VITE TCEI M 8x16 8.8 SCREW 8x16 VIS 8x16 SCHRAUBE 8x16
73 4399966 VITE TE 10x25 8.8 SCREW 10x25 VIS 10x25 SCHRAUBE 10x25
74 4399967 DADO M10 6S BASSO ZNT NUT M10 ECROU M10 MUTTER M1
75 4399953 VITE TE 10x16 8.8 SCREW 10x16\ VIS 10x16 SCHRAUBE 10x16
76 4399828 RONDELLA 16 (17x30x3) WASHER 16 (17x30x3) RONDELLE 16 (17x30x3) BEILAGSSCHEIBE 16 (17x30x3)
77 4399900 DADO AUTOBL.M 8 BASSO SELF-LOCKING NUT M8 ECROU DE VERROUILLAGE M8 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8
78 4399981 RONDELLA 12 (13x24x2,5) WASHER 12 (13x24x2,5) RONDELLE 12 (13x24x2,5) BEILAGSSCHEIBE 12 (13x24x2,5)
79 4399861 VITE TE 8x35 8.8 SCREW 8x35 VIS 8x35 SCHRAUBE 8x35
80 3010283 IMPUGNATURA D.25 M10 BRUN. HANDLE D.25 M10 POIGNEE D.25 M10 HANDGRIFF D.25 M10
81 4399953 VITE TE 10x16 8.8 SCREW 10x16 VIS 10x16 SCHRAUBE 10x16
82 4399865 DADO AUTOBL.M12 BASSO SELF-LOCKING NUT M12 ECROU DE VERROUILLAGE M12 SELBSTSICHERNDE MUTTER M12
83 4399434 VITE TE 12x20 8.8 SCREW 12x20 VIS 12x20 SCHRAUBE 12x20
84 4399378 RONDELLA 10 (10,5x21x2) WASHER D.10 (10,5x21x2) RONDELLE D.10 (10,5x21x2) BEILAGSSCHEIBE 10 (10,5x21x2)
85 4399228 VITE TE 10x25 8.8 SCREW 10x25 VIS 10x25 SCHRAUBE 10x25
86 4399967 DADO M10 6S BASSO NUT M10 ECROU M10 MUTTER M10
87 4399966 VITE TE 10x20 8.8 SCREW 10x20 VIS 10x20 SCHRAUBE 10x20



[ ed.05/2008

The BOSS

TAV. 2 J




ed.05/2008 The BOSS TAV. 2
1 6616562 CILINDRO UTENSILE BOSS 2 D.35 C=85 TOOL CYLINDER D.35 VERIN OUTIL D.35 WERKZEUGZYLINDER D.35
2 3017221 LEVA OVERCORSA CILINDRO SX -ZINCATA CYLINDER LEFT LEVER LEVIER VERIN GAUCHE LINKER ZYLINDERHEBEL
3 2117112 BIELLA OVERCORSA REGISTR. SUP.-ZNT. CYLINDER LEFT LEVER LEVIER VERIN GAUCHE LINKER ZYLINDERHEBEL
4 2117106 LEVAANTIROTAZ. COMPL. -ZINCATA SECURITY LEVER (ROTATIONPROOF)  LEVIER ANTIROTATION SICHERHEITSHEBEL (DREHSICHER)
5 2117102 LEVA ROTAZIONE CANOTTO COMPLETA -ZINC. ROTATION LEVER LEVIER ROTATION DREHUNGSHEBEL
6 2117123 BIELLA OVERCORSA REGISTR. INF.-ZNT. ADJUSTABLE CONNECTING ROD BIELLE REGLABLE EINSTELLBARE PLEUELSTANGE
7 2117147 LEVA ROTAZIONE COMPLETA -ZINCATA ROTATION LEVER LEVIER ROTATION DREHUNGSHEBEL
8 4398582 VITE TE 12x25 8.8 SCREW 12x25 VIS 12x25 SCHRAUBE 12x25
9 4199145 COLONNETTA GAS M/F 1/4" H=25 SHORT STUD BOLT 1/4" COLONNETTE COURTE 1/4" KURZE BUNDSCHRAUBE 1/4"
10 4399256 ROND. RAME 1/4" (13x19x1,5) COPPER WASHER 1/4" D.13x19x1,5 RONDELLE EN CUIVRE 1/4" D.13x19x1,5 KUPFERSCHEIBE 1/4" D.13x19x1,5
1 4199257 NIPPLO IDR. 1/4"-h.7mm NIPPLES "NIPPLE MM h.7mm "ANSCHLUSS MM 1/4""-CH.H.h.7mm
12 4194793 BULLONE RACC.1/4" STROZZ. 1x1mm UNION BOLT 1/4" BOULON RACCORD 1/4" VERSCHRAUBUNG 1/4"
13 3017328 TUBO 3/16"R.1/4" L=280 3/8" PIPE L=280 TUYAU 3/8" L=280 3/8" ROHR L=280
14 4194795 VALV.IDR. DI BLOCCO VBPSL 14 STOP VALVE SOUPAPE DE BLOCAGE ABSPERRVENTIL
15 4394506 VITE STEI 16X120 P.P. SCREW STEI 16x120 P.P. VIS STEI 16x120 P.P. SCHRAUBE STEI 16x120 P.P.
16 4399295 DADO M16 BASSO ZNT NUT M16 ECROU M16 MUTTER M16
17 4397514 VITE TCEI M 8x25 8.8 ZNT 5931 SCREW TCEI M 8x25 8.8 VIS TCEI M 8x25 8.8 SCHRAUBE TCEI M 8x25 8.8
18 3016608 TUBO UTENSILE + ROTAZ. L=3400 HOSE + ROT. L=3400 ROHR + DREH. L=3400 ROHR + DREH. L=3400
19 4399947 RONDELLA 8 (9x32x4) ZNT WASHER 8 (9x32x4) RONDELLE 8 (9x32x4) BEILAGSSCHEIBE 8 (9X32X4)
20 4395085 RONDELLA 10 (10,5x25x2)ZNT6592 WASHER 10 (10,5x25x2) RONDELLE 10 (10,5x25x2) BEILAGSSCHEIBE 10 (10,5x25x2)
21 3017220 LEVA OVERCORSA CILINDRO DX -ZINCATA RIGHT CYLINDER LEVER LEVIER VERIN DROITE LINKER ZYLINDERHEBEL
22 4398631 VITE TE 12x50 8.8 ZNT SCREW 12x50 VIS 12x50 SCHRAUBE 12x50
23 4395993 VITE TE 12x100 8.8 PF ZNT 5737 SCREW 12x70 VIS 12x70 SCHRAUBE 12x70
24 2117523 CANOTTO COMPL. - ZNT B. TUBE TUYAU ROEHRE
25 4399865 DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S. 7474 SELF-LOCKING NUT M12 ECROU DE VERROUILLAGE M12 SELBSTSICHERNDE MUTTER M12
26 3017110 BIELLA -ZINCATA CONNECTING ROD BIELLE PLEUELSTANGE
27 3017150 DISTANZIALE FULCRO LEVA -ZINCATO SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK
28 3017321 DISTANZIALE RASAMENTO D.81X90X0,8 SPACER D.81X90X0,8 ENTRETOISE D.81X90X0,8 ABSTANDSSTUECK D.81X90X0,8
29 3017533 SEMIBOCCOLA CANOTTO UTENSILE BUSH GOUPILLE BUECHSE
30 4197164 RACCORDO GIREV. 60001 M/F 1/4" ROTATING UNION 1/4" M/F RACCORD PIVOTANT M/F 1/4™ DREHANSCHLUSS M/F 1/4™
31 3017993 INSERTO PER UTENSILE MOBILE -N- BOSS 2 INSERT INSERT EINSATZSTK.



ed.05/2008 The BOSS TAV. 2
32 4399957 VITE STEI 6x8 P.COPPA SCREW 6x8 VIS 6x8 SCHRAUBE 6x8
33 3018050 UTENSILE -N- BOSS 2 FINGER TOOL OUTILADOIGT FINGERWERKZEUG
34 4394759 VITE TSPEI M 4x8 10.9 ZNT 5933 SCREW 4x8 VIS 4x8 SCHRAUBE 4x8
35 3017330 PERNO FULCRO UTENSILE ARTICULATION PIN AXE ARTICULATION GELENKSTIFT
36 3017118 BIELLA UTENSILE -ZINCATA CONNECTING ROD BIELLE PLEUELSTANGE
37 3017119 GIUNTO CILINDRO-BIELLA -ZINCATO UNION JOINT VERBINDUNGSSTK.
38 3017302 BOCCOLA 12/18/6,5 FERRULE 12/18/6,5 GOUPILLE 12/18/6,5 BUECHSE 12/18/6,5
39 4399068 VITE TE 8x40 8.8 PF ZNT SCREW 8x40 VIS 8x40 SCHRAUBE 8x40
40 4399900 DADO AUTOBL.M 8 BASSO 6.S 7474 SELF-LOCKING NUT M8 ECROU DE VERROUILLAGE M8 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8
41 4399329 VITE TE 10x40 8.8 PF ZNT 5737 SCREW 10x40 VIS 10x40 SCHRAUBE 10X40
42 4399969 DADO M10 6S ALTO ZNT NUT M10 ECROU M10 MUTTER M10
43 3017117 BOCCOLAANTIROTAZIONE -ZINCATO ANTIROTATION BUSH GOUPILLE ANTIROTATION DREHFESTBUECHSE
44 3017120 GUIDA STELO CILINDRO CYLINDER SHAFT GUIDE GUIDE TIGE VERIN ZYLINDERWELLENFUEHRUNG
45 3017008 INSERTO PER UTENSILE FISSO BOSS 2 INSERT INSERT EINSATZSTK.
46 4399947 RONDELLA 8 (9x32x4) WASHER 8 (9x32x4) RONDELLE 8 (9x32x4) BEILAGSSCHEIBE 8 (9X32X4)
47 4399827 VITE TE 8x20 8.8 ZNT SCREW 8x20 VIS 8x20 SCHRAUBE 8X20
49 4394992 ANELLO SEEGER E D.80 SEEGER RING D.80 BAGUE SEEGER D.80 SEEGER RING D.80
50 4396283 VITE TSPEI M 4x6 10.9 SCREW 4x6 VIS 4x6 SCHRAUBE 4x6



[ ed.05/2008 The BOSS




ed.05/2008 The BOSS TAV. 3
1 6617010 CARRELLO UTENSILE FISSO -NERO FIXED TOOL CARRIAGE CHARIOT FIXE OUTIL WERKZEUG-FESTGESTELL
2 6617019 CARRELLO OSCILLANTE-NERO MOBILE CARRIAGE CHARIOT MOBILE FAHRGESTELL
3 6616560 CILINDRO OSCILLANTE D.35C=130,5 CYLINDER D.35 VERIN D.35 ZYLINDER D.35
4 6616561 CILINDRO ROTAZIONE UTENSILE D.35 C=130 CYLINDER D.35 VERIN D.35 ZYLINDER D.35
5 3016888 PATTINO ARNITE CARRELLI SUP. SLIDE PATIN GLEITSCHUH
6 3016887 PATTINO ARNITE CORTO CARRELLI SUP. SHORT SLIDE PATIN COURT KURZER GLEITSCHUH
7 3017078 GUIDE PER ARNITE -ZNT B. GUIDE GUIDE FUEHRUNG
8 3017125 RONDELLA ARNITE 25,5/50/5 WASHER 25,5/50/5 RONDELLE 25,5/50/5 BEILAGSSCHEIBE 25,5/50/5
9 4398263 RONDELLA 12,5x48x3 SPEC. ZNT WASHER D.12,5x48x3 RONDELLE D.12,5x48x3 BEILAGSSCHEIBE D.12,5x48x3
10 4399827 VITE TE 8x20 8.8 SCREW 8x20 VIS 8x20 SCHRAUBE 8x20
11 4399976 DADO M 8 6S NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8
12 4399256 ROND. RAME 1/4" (13x19x1,5) COPPER WASHER 1/4" D.13x19x1,5 RONDELLE EN CUIVRE 1/4" D.13x19x1,5 KUPFERSCHEIBE 1/4" D.13x19x1,5
13 4199249 BULLONE RACCORDO FORATO 1/4" DRILLED UNION BOLT 1/4" BOULON RACCORD PERCE" 1/4" LOCHVERSCHRAUBUNG 1/4"
14 3001372 NIPPLO IDR. 1/4"-h.12mm NIPPLES "NIPPLE MM 1/4"™" "ANSCHLUSS MM 1/4""-CH.H.12MM"
15 2117076 BIELLA DESTRA -ZINCATO B. RIGHT CONNECTING ROD BIELLE DROITE RECHTE PLEUELSTANGE
16 2117072 BIELLA SINISTRA -ZINCATO B. LEFT CONNECTING ROD BIELLE GAUCHE LINKE PLEUELSTANGE
17 3017295 PANTOGRAFATO SUPPORTO CATENA -ZINC. CHAIN SUPPORT SUPPORT DE CHAINE KETTENSTUETZE
18 4296877 CATENA PORTACAVI 560/A TIPO 60 R.50 CHAIN CHAINE KETTE
19 4296875 ATTACCO FEMMINA CATENA 560 CHAIN UNION ATTELAGE CHAINE KETTENVERBINDUNGSSTUECK
20 4296876 ATTACCO MASCHIO CATENA 560 CHAIN UNION ATTELAGE CHAINE KETTENVERBINDUNGSSTUECK
21 3017230 PUNTALE PER MICRO -ZINCATO MICROSWITCH LIMIT STOP ARRET DE MICRO MIKROSCHALTERANSCHLAG
22 4399947 RONDELLA 8 (9x32x4) WASHER 8 (9x32x4) RONDELLE 8 (9x32x4) BEILAGSSCHEIBE 8 (9X32X4)
23 4399434 VITE TE 12x20 8.8 ZNT 5739 SCREW 12x20 VIS 12x20 SCHRAUBE 12x20
24 4597774 FINECORSA CROUZET 83 850 302 CROUZET LIMIT STOP FIN DE COURSE CROUZET CROUZET ENDANSCHLAG
25 4398193 VITE TCEI M 4x30 8.8 SCREW 4x30 VIS 4x30 SCHRAUBE 4x30
26 4396108 RONDELLA 4 (4,3) ZNT 6592 WASHER 4 RONDELLE 4 BEILAGSSCHEIBE 4
27 4298590 BOCCOLA KU 30/34 L=20 BUSH 30/34 L=20 COQUILLE 30/34 L=20 BUECHSE 30/34 L=20
28 3016608 TUBO UTENSILE + ROTAZ. L=3400 HOSE + ROT. L=3400 ROHR + DREH. L=3400 ROHR + DREH. L=3400
29 3016610 TUBO CILINDRO OSCILLANTE L=3650 CYLINDER PIPE L=3650 TUYAU VERIN L=3650 ZYLINDERSCHLAUCH L=3650
30 4399892 VITE TE 6x20 8.8 SCREW 6x20 VIS 6x20 SCHRAUBE 6x20
31 4399935 VITE TE 8x25 8.8 SCREW 8X25 VIS 8x25 SCHRAUBE 8x25
32 4399998 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)ZNT6592 WASHER 6 (6,4x12x1,6) RONDELLE 6 (6,4x12x1,6) BEILAGSSCHEIBE 6 (6,4x12x1,6)



ed.05/2008

TAV. 3

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

4398848
3017125
4399946
3017114
2117353
6617084
3017334
4399829
4399434
3017171
3017170
4399889
4398637
4399945
4399828
4396935
3017467
3017468
4398657

RONDELLA 6 (6,6x18x1,5)ZNT6593
RONDELLAARNITE 25,5/50/5

VITE TE 8x16 8.8

BIELLA ROTAZIONE OVERCORSA -ZINCATA
FERMO CARRELLO OSCILLANTE B2-ZNT
CILINDRO TRASLAZIONE 35/20/810 - NERO
BOCCOLA 12/18/8,2

RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)ZNT6592

VITE TE 12x20 8.8 ZNT 5739

TUBO 3/16"R.1/4" L=3400-BOSS

TUBO 3/16"R.1/4" L=3200-BOSS

DADO M 6 6S

RONDELLA 12x21x2,5 UNI1750 ZNT

VITE TE 16x100 8.8 PF

RONDELLA 16 (17x30x3) ZNT 6592

DADO AUTOBL.M16 ALTO

PATTINO CORTO ALLUMINIO

PATTINO CORTO PIATTO ALLUMINIO
DADO M12 BASSO

The BOSS
WASHER 6 (6,6x18x1,5) RONDELLE 6 (6,6x18x1,5)
WASHER 25,5/50/5 RONDELLE 25,5/50/5
SCREW 8x16 VIS 8x16
CONNECTING ROD BIELLE
CARRIAGE STOP ARRET DE CHARIOT
CYLINDER VERIN

BUSH 12/18/8,2
WASHER 8 (8,4x16x1,5)
SCREW 12x20

HOSE 3/16"R.1/4" L=3400
HOSE 3/16"R.1/4" L=3200
NUT M6

WASHER D.12x21x2,5
SCREW 16x100
WASHER 16 (17x30x3)
SELF-LOCKING NUT M16
ALU SHORT SLIDE

ALU FLAT SHORT SLIDE
NUT M12

DOUILLE 12/18/8,2
RONDELLE 8 (8,4X16X1,5)
VIS 12x20

TUYAU 3/16"R.1/4" L=3400
TUYAU 3/16"R.1/4" L=3200
ECROU M6

RONDELLE D.12x21x2,5

VIS 16X100

RONDELLE 16 (17x30x3)
ECROU DE VERROUILLAGE M16
PATIN COURT EN ALU

PATIN COURT e PLAT EN ALU
ECROU M12

BEILAGSSCHEIBE 6 (6,6x18x1,5)
BEILAGSSCHEIBE 25,5/50/5
SCHRAUBE 8x16
PLEUELSTANGE
SCHLITTENENDANSCHLAG
ZYLINDER

BUECHSE 12/18/8,2
BEILAGSSCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)
SCHRAUBE 12x20

SCHLAUCH 3/16"R.1/4" L=3400
SCHLAUCH 3/16"R.1/4" L=3200
MUTTER M6

BEILAGSSCHEIBE D.12x21x2,5
SCHRAUBE 16x100
BEILAGSSCHEIBE 16 (17x30x3)
SELBSTSICHERNDE MUTTER M16
ALU-KURZGLEITSCHUH
ALU-FLACHGLEITSCHUH
MUTTER M12



[ ed.05/2008 The BOSS TAV. 4 J




ed.05/2008 The BOSS TAV. 4
1 2116891 TRAVE ATTACCO CARRELLI STALL. -ZNTB CARRIAGE CONNECTING BEAM POUTRE POUR CHARIOT SCHLITTENTRAEGER
2 6616875 CARRELLO STALLONATORE SX-NERO B. LEFT BEAD BREAKER CARRIAGE CHARIOT DECOLLEUR GAUCHE LINKES FAHRGESTELL
3 6616823 CARRELLO STALLONATORE DX -NERO B. RIGHT BEAD BREAKER CARRIAGE CHARIOT DECOLLEUR DROITE RECHTES FAHRGESTELL
4 3017078 GUIDE PER ARNITE -ZNT B. GUIDE GUIDE FUEHRUNG
5 3016887 PATTINO ARNITE CORTO CARRELLI SUP. SHORT SLIDE PATIN COURT KURZER GLEITSCHUH
6 3016886 PATTINO ARNITE CARRELLO MANDRINO SLIDE PATIN GLEITSCHUH
7 6616212 CILINDRO CARRELLI BOSS 2 D.35 C=660 CYLINDER D.35 VERIN D.35 ZYLINDER D.35
8 4394822 VITE TSPEI M12x20 10.9 ZNT 5933 SCREW TSPEI M12x20 10.9 VIS TSPEI M12x20 10.9 SCHRAUBE TSPEI M12x20 10.9
9 4399935 VITE TE 8x25 8.8 SCREW 8x25 VIS 8x25 SCHRAUBE 8x25
10 4399976 DADO M 8 6S NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8
1" 4396935 DADO AUTOBL.M16 ALTO SELF-LOCKING NUT M16 ECROU DE VERROUILLAGE M16 SELBSTSICHERNDE MUTTER M16
12 4399828 RONDELLA 16 (17x30x3) WASHER 16 (17x30x3) RONDELLE 16 (17x30x3) BEILAGSSCHEIBE 16 (17x30x3)
13 4399434 VITE TE 12x20 8.8 SCREW 12x20 VIS 12x20 SCHRAUBE 12x20
14 4399256 ROND. RAME 1/4" (13x19x1,5) COPPER WASHER 1/4" D.13x19x1,5 RONDELLE EN CUIVRE 1/4" D.13x19x1,5 KUPFERSCHEIBE 1/4" D.13x19x1,5
15 4398582 VITE TE 12x25 8.8 SCREW 12x25 VIS 12x25 SCHRAUBE 12x25
16 4399981 RONDELLA 12 (13x24x2,5) WASHER 12 (13x24x2,5) RONDELLE 12 (13x24x2,5) BEILAGSSCHEIBE 12 (13x24x2,5)
17 4199249 BULLONE RACCORDO FORATO 1/4" DRILLED UNION BOLT 1/4" BOULON RACCORD PERCE" 1/4" LOCHVERSCHRAUBUNG 1/4"
18 3016485 ROND.PERNO REG.GIOCO (30,2x51x5) WASHER (30,2x51x5) RONDELLE (30,2x51x5) BEILAGSSCHEIBE (30,2x51x5)
19 3017125 RONDELLA ARNITE 25,5/50/5 WASHER 25,5/50/5 RONDELLE 25,5/50/5 BEILAGSSCHEIBE 25,5/50/5
20 3016606 TUBO STALLONATORE SX L=1250 BEAD BREAKER LEFT HOSE L=1250 TUYAU DECOLLEUR GAUCHE L=1250 LINKER SCHLAUCH L=1250
21 3016607 TUBO STALLONATORE SX L=1950 BEAD BREAKER LEFT HOSE L=1950 TUYAU DECOLLEUR GAUCHE L=1950 LINKER SCHLAUCH L=1950
22 3016605 TUBO STALLONATORE DX L=2150 BEAD BREAKER RIGHT HOSE L=2150 TUYAU DECOLLEUR DROITE L=2150 RECHTER SCHLAUCH L=2150
23 3016604 TUBO STALLONATORE DX L=2550 BEAD BREAKER RIGHT HOSE L=2550 TUYAU DECOLLEUR DROITE L=2550 RECHTER SCHLAUCH L=2550
24 3017467 PATTINO CORTO ALLUMINIO ALU SHORT SLIDE PATIN COURT EN ALU ALU-KURZGLEITSCHUH
25 3017468 PATTINO CORTO PIATTO ALLUMINIO ALU FLAT SHORT SLIDE PATIN COURT e PLAT EN ALU ALU-FLACHGLEITSCHUH
26 4398263 RONDELLA 12,5x48x3 SPEC. ZNT WASHER D.12,5x48x3 RONDELLE D.12,5x48x3 BEILAGSSCHEIBE D.12,5x48x3



[ ed.05/2008

The BOSS

TAV. 5 J

0,



ed.05/2008

The BOSS

TAV. 5

N

2117197
3017195
4399120
3009088
4399322
4294966
4394766
4399900
3010309
4294945
3017200
4399976
3017196
4398880
4395096
4399102
2017507

© O N O g b~ W N

A A A A A A A A
N o o~ WO N = O

BASCULA DISCO STALL. B COMPL. -ZNT. B
DISCO STALLONATORE B

VITE TSPEI M10x20 10.9

RONDELLA D.18,8x45x4

SPINA ELASTICA PES. D.8x32

MOLLA CARICO LEGG. GIALLA SL 26X25
VITE STEI 8x70 P.P.

DADO AUTOBL.M 8 BASS0.6S

CAVETTO GOMMA X LEVABLOCC.
VOLANTINO THF D.25 M8 F

LINGUETTA SPESSORE BASCULA -ZNT.B
DADO M 8 6S

PERNO DISCO STALLONATORE B -ZNT.B
SPINA ELASTICA D.4x12

VITE STEI 8x30 P.P.

VITE TE 8x55 8.8 PF

GR. DISCO STALLONATORE BOSS 2

DISK PIVOT POINT
BEAD BREAKER DISK
SCREW 10x20
WASHER D.18,8x45x4
ELASTIC PIN D.8x32
SPRING 26X25

SCREW 8x70
SELF-LOCKING NUT M8
RUBBER CABLE

KNOB THF D.25 M8 F
SHIM

NUT M8

PIN

ELASTIC PIN D.4x12
SCREW STEI 8x30 P.P.
SCREW 8x55

BEAD BREAKING DISK BOSS 2

ARTICULATION DISQUE
DISQUE DECOLLEUR

VIS 10x20

RONDELLE D.18,8x45x4
CHEVILLE ELASTIQUE D.8x32
RESSORT 26X25

VIS 8x70

ECROU DE VERROUILLAGE M8
CABLE CAOUTCHOUC
POMMEAU THF D.25 M8 F
CALE

ECROU M8

AXE

CHEVILLE ELASTIQUE D.4x12
VIS STEI 8x30 P.P.

VIS 8x55

GR. DISQUE DECOLLEUR BOSS 2

GELENK
WULSTABDRUECKSCHEIBE
SCHRAUBE 10X20
BEILAGSSCHEIBE D.18,8x45x4
FEDERSTIFT D.8X32

FEDER 26X25

SCHRAUBE 8x70
SELBSTSICHERNDE MUTTER M8
GUMMIKABEL

KNOPF THF D.25 M8 F
DISTANZSTUECK

MUTTER M8

STIFT

FEDERSTIFT D.4x12

SCHRAUBE STEI 8x30 P.P.
SCHRAUBE 8x55
WULSABDRUECKSCHEIBE BOSS 2



[ ed.05/2008

The BOSS

TAV. 6 J




ed.05/2008 The BOSS TAV. 6
1 2116849 PEDANA LIFT -ZINCATO NERO LIFT PLATFORM PLATEFORME DU LIFT HEBER PLATTFORM
2 2116866 BRACCIO ESTERNO LIFT -ZINCATO NERO LIFT OUTER ARM BRAS EXTERIEUR LIFT HEBER AUSSENARM
3 2116869 BASAMENTO LIFT -ZINCATO NERO LIFT BASE FRAME EMBASE DE LIFT HEBER GRUNDPLATTE
4 2116860 BRACCIO INTERNO LIFT -ZINCATO NERO LIFT INNER ARM BRAS INTERIEUR LIFT HEBER INNENARM
5 3028101 PERNO PEDANA WBL 80-ZNT PLATFORM PIN AXE PLATEFORME PLATTFORMSTIFT
6 3016858 DISTANZIALE CUSCINETTI -ZNT SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK
7 3016859 RONDELLA DISTANZIALE CUSCINETTI -ZNT B. WASHER RONDELLE BEILAGSSCHEIBE
8 3016853 PERNO CUSCINETTI CILINDRO PIN AXE STIFT
9 3016854 PERNO CILINDRO -ZNT CYLINDER PIN AXE VERIN ZYLINDERSTIFT
10 3017134 PERNO RULLI PEDALIERA ROLLER PIN AXE ROULEAU ROLLENSTIFT
11 2116394 CARRELLO SOLLEV. BOSS 2 -ZINCATO NERO LIFTING CARRIAGE CHARIOT ELEVATEUR HUBSCHLITTEN
12 3017131 SPESSORE PVC RULLO SOLL. PVC SHIM CALE EN PVC PVC ABSTANDSSTUECK
13 3017129 RULLO PVC SOLL. L=457 PVC ROLLER L=457 ROULEAU PVC L=457 PVC ROLLE L=457
14 3017130 RULLO PVC SOLL. L=447 PVC ROLLER L=447 ROULEAU PVC L=447 PVC ROLLE L=447
15 2008060 GR.CILINDRO AUT.20" INT. 20" TURNTABLE CYLINDER VERIN CENTREUR 20" 20" ZENTRIERTISCHZYLINDER
16 4399864 ANELLO SEEGER E D.12 SEEGER RING D.12 BAGUE SEEGER D.12 SEEGER-RING D.12
17 4399837 VITE TSPEI M 8x20 10.9 ZNT SCREW 8x20 VIS 8x20 SCHRAUBE 8X20
18 4399890 VITE TCEI M 6x20 8.8 SCREW 6x20 VIS 6x20 SCHRAUBE 6x20
19 4399889 DADO M 6 6S NUT M6 ECROU M6 MUTTER M6
20 4395633 VITE TE 12x35 8.8 SCREW TE 12x35 8.8 VIS TE 12x35 8.8 SCHRAUBE TE 12x35 8.8
21 4399865 DADO AUTOBL.M12 BASSO SELF-LOCKING NUT M12 ECROU DE VERROUILLAGE M12 SELBSTSICHERNDE MUTTER M12
22 4399981 RONDELLA 12 (13x24x2,5)ZNT6592 WASHER 12 (13x24x2,5) RONDELLE 12 (13x24x2,5) BEILAGSSCHEIBE 12 (13x24x2,5)
23 4398631 VITE TE 12x50 8.8 SCREW 12x50 VIS 12x50 SCHRAUBE 12x50
24 6616687 RAMPA BOSS -NERO RAMP RAMPE RAMPE
25 4295282 CUSCINETTO 6201 ZZ 12-32-10 BEARING 6201 ZZ 12-32-10 COUSSINET 6201 ZZ 12-32-10 LAGER 6201 ZZ 12-32-10
26 4296640 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING COUSSINET ABILLES KUGELLAGER
27 4299168 ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62 O-RING 20,29x2,62 JOINT OR D.20,29x2,62 O-RING 20,29X2,62
28 3006880 DISTANZIALE BIELLA UNIF.12x18x9 SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK
29 3028102 DISTANZIALE RUOTE PEDANA-ZNT WHEELS SPACER ENTRETOISE ROUES RADABSTANDSSTUECK
30 3015946 TUBO ELASTOLAN 6X4 L=2000 HOSE 6x4 L=2000 TUYAU 6x4 L=2000 SCHLAUCH 6x4 L=2000

w
=

3199601

ANELLO RASCH.BID.L7 NSW 20 30 6/CO

SCRAPER

SEGMENT RACLEUR

KRATZSCHEIBE



ed.05/2008 The BOSS TAV. 6
32 3199599 ANELLO SEEGER |1 D.30 JV SEEGER RING D.30 BAGUE SEEGER D.30 SEEGER-RING D.30
33 4398146 RASAMENTO 24x30x1 STEEL SHIM 24x30x1 CALE EN ACIER 24x30x1 STAHLZWISCHENLAGE 24x30x1
34 4397678 DADO FLANGIATO M8 ZNT DIN 6923 FLANGED NUT M8 ECROU BORDE" M8 FLANSCHMUTTER M8
35 3015024 FLANGIAANTER.D.75-PRF FLANGE BRIDE FLANSCH
36 4298822 ANELLO OR 842 D.68,26x3,53 O-RING D.68,26x3,53 JOINT OR D.68,26x3,53 O-RING D.68,26x3,53
37 3008042 CAMICIA CIL. 20" L=345 CYLINDER LINER 20" L=345 CHEMISE VERIN 20" L=345 ZYLINDERMANTEL 20" L=345
38 3002901 ASTA CILINDRO AUT.20" L=400 CYLINDER ROD 20" L=400 TIGE VERIN 20" L=400 ZYLINDERSTANGE 20" L=400
39 4198856 PISTONE MONOBLOCCO TDUOP D.75 PISTON D.75 PISTON D.75 KOLBEN D.75
40 4398753 RONDELLA 12,5x30x3 ZNT. WASHER D.12,5x30x3 RONDELLE D.12,5x30x3 BEILAGSSCHEIBE D.12,5x30x3
41 4399865 DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S. 7474 SELF-LOCKING NUT M12 ECROU DE VERROUILLAGE M12 SELBSTSICHERNDE MUTTER M12
42 3015023 FLANGIA POSTER.D.75-PRF FLANGE BRIDE FLANSCH
43 3007941 VITE SPECIALE TE M8x369 ZNT B. SPECIAL SCREW M8x369 VIS SPECIALE 8x369 SONDERSCHRAUBE M8x369
44 4198954 RACCORDO 6512 1/8"-8 S.R. (DIRITTO+OR) QUICK UNION 1/8" RACCORD RAPIDE 1/8" SCHNELLANSCHLUSS 1/8"
45 4198618 RACCORDO 6522 1/8"-6 (90°-GIR.+ OR) UNION 1/8" RACCORD 1/8" ANSCHLUSS 1/8"
46 4396878 RASAMENTO ACCIAIO 12x25x0,5 STEEL SHIM 12x25x0,5 CALE EN ACIER 12x25x0,5 STAHLZWISCHENLAGE 12x25x0,5
47 3018320 TUBO ELASTOLAN 6X4 L=2400 HOSE 6x4 L=2400 TUYAU 6x4 L=2400 SCHLAUCH 6x4 L=2400
48 4399957 VITE STEI 6x8 P.COPPA SCREW 6x8 VIS 6x8 SCHRAUBE 6x8



[ ed.05/2008 The BOSS TAV. 7 J




ed.05/2008 The BOSS TAV. 7
1 3001372 NIPPLO IDR. 1/4"-h.12mm NIPPLES "NIPPLE MM 1/4"" "ANSCHLUSS MM 1/4™-CH.H.12MM"
2 4194795 VALV.IDR. DI BLOCCO VBPSL 14 (l) STOP VALVE SOUPAPE DE BLOCAGE ABSPERRVENTIL
3 2016554 CORPO RACCORDO GIREVOLE BOSS-S558/9 ROTATING UNION RACCORD TOURNANT DREHANSCHLUSS
4 4399946 VITE TE 8x16 8.8 SCREW 8x16 VIS 8x16 SCHRAUBE 8x16
5 4399947 RONDELLA 8 (9x32x4) WASHER 8 (9x32x4) RONDELLE 8 (9x32x4) BEILAGSSCHEIBE 8 (9X32X4)
6 2001241 PERNO RACCORDO GIREVOLE PIN AXE STIFT
7 4299241 ANELLO OR 4093 D.23,40X3,53 O-RING D.23,40x3,53 JOINT OR D.23,40x3,53 O-RING D.23,40x3,53
8 3016611 TUBO 3/16"R.1/4" L=1000-BOSS HOSE 3/16"R.1/4" L=1000 TUYAU 3/16"R.1/4" L=1000 SCHLAUCH 3/16"R.1/4" L=1000
9 3011381 TUBO 1/4" L=320 VALV.BLOCC.551 HOSE 1/4" L=320 TUYAU 1/4" L=320 SCHLAUCH 1/4" L=320
10 4296140 CINGHIA PV 762 J6 BELT COURROIE RIEMEN
11 4399256 ROND. RAME 1/4" (13x19x1,5) COPPER WASHER 1/4" D.13x19x1,5 RONDELLE EN CUIVRE 1/4" D.13x19x1,5 KUPFERSCHEIBE 1/4" D.13x19x1,5
12 3010864 PULEGGIA MOTORE SMTG AUTO MOTOR PULLEY POULIE MOTEUR MOTORSCHEIBE
13 4395806 VITE STEI 10x10 P.COPPA SCREW 10x20 VIS 10X20 SCHRAUBE 10x20
14 4398734 VITE STEI 8x20 P.P. SCREW 8x20 VIS 8x20 SCHRAUBE 8x20
15 4399976 DADO M 8 6S NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8
16 4199249 BULLONE RACCORDO FORATO 1/4" DRILLED UNION BOLT 1/4" BOULON RACCORD PERCE" 1/4" LOCHVERSCHRAUBUNG 1/4"
17 6616140 CILINDRO BLOCC.RUOTE BOSS-NERO WHEEL LOCKING CYLINDER VERIN BLOCAGE ROUES RADEINSPANNZYLINDER
18 4194823 MANOMETRO 1/4" 250 BAR P MANOMETER 1/4" 250 BAR P MANOMETRE 1/4" 250 BAR P MANOMETER 1/4" 250 BAR P
19 2116133 MANDRINO COMPL. BOSS 2-SABB./BRUN. COMPL. CHUCK UNIT MANDRIN COMPLET SPINDELEINHEIT
20 3016136 FLANGIA INTERMEDIA MANDRINO -SABB./BRUN. CHUCK MIDDLE FLANGE COLLIER INTERMED. MANDRIN SPINDELMITTENFLANSCH
21 3016833 FLANGIA ESTERNA MANDRINO-BRUNITO CHUCK OUTER FLANGE COLLIER EXT. MANDRIN SPINDEL AUSSENFLANSCH
22 2116827 ANTIROTAZIONE MANDRINO -ZNT B. ANTIROTATION PIN AXE ANTIROTATION DREHSCHUTZSTIFT
23 2116216 FLANGIA ALBERO MANDRINO COMPL.-SABB/BRUN CHUCK ARM FLANGE COLLIER ARBRE MANDRIN SPINDELARMFLANSCH
24 4295149 VOLANTINO THP D.50 M10 L=25 HANDWHEEL HP D.50 M10 L=25 PETIT VOLANT HP D.50 M10 L=25 HANDRAD HP D.50 M10 L=25
25 3016147 ALBERO MANDRINO -ZINCATO B. CHUCK ARM ARBRE MANDRIN SPINDELARM
26 4399922 VITE STEI 8x14 P.CIL. SCREW 8x14 VIS 8x14 SCHRAUBE 8x14
27 4396932 VITE TE 10x45 8.8 SCREW 10x45 VIS 10x45 SCHRAUBE 10x45
28 4397215 RASAMENTO 63x80x0,5 DIN 988 SHIM ADJUSTMENT 63x80x0,5 CALE 63X80X0,5 ZWISCHENLAGE 63x80x0,5
29 4296945 CUSCINETTO 6212 2RS 60x110x22 BEARING 60X110X22 COUSSINET 60X110X22 UNTERLAGE 60X110X22
30 4197297 RACCORDO OCCHIO 1/4"-1/4" BSP UNION 1/4" RACCORD 1/4" ANSCHLUSS 1/4"
31 4399922 VITE STEI 8x14 P.CIL. SCREW 8x14 VIS 8x14 SCHRAUBE 8x14



ed.05/2008 The BOSS TAV. 7
32 4297376 VOLANTINO THB D.50 M12 F HANDWHEEL VOLANT HANDRAD
33 2117309  SUPP. ALBERO MANDRINO -SABB.E BRUNITO CHUCK SHAFT SUPPORT SUPPORT ARBRE MANDRIN SPINDELWELLESTUETZE
34 4399865  DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S. 7474 SELF-LOCKING NUT M12 ECROU DE VERROUILLAGE M12 SELBSTSICHERNDE MUTTER M12
35 4399134  VITE TCEI M 8x30 8.8 SCREW 8x30 VIS 8x30 SCHRAUBE 8x30
36 3010872  SCATOLA SUPER. RIDUTT. REDUCTION GEAR BOX BOITE REDUCTEUR REDUKTORKASTEN
37 4396940  SPINACIL.RETT. 8x20 PARALLEL PIN 8x20 AXE CYLINDRIQUE 8X20 ZYLINDERSTIFT 8x20
38 4296061  ANELLO TENUTAA 60x80x8 SEALING RING 60x80x8 BAGUE D"ETANCHEITE" 60x80x8 DICHTUNGSRING 60x80x8
39 4296910  CUSCINETTO 6212 60x110x22 BEARING 60X110X22 COUSSINET 60X110X22 UNTERLAGE 60X110X22
40 3010883  VITE SENZAFINE RID.SMTG AUTO WORM VIS SANS FIN SCHNECKE
41 4296944  CUSCINETTO RULLI CONICI 30204 BEARING COUSSINET UNTERLAGE
42 4298617  BOCCOLA KU 40/44 L=40 BUSH 40/44 =40 COQUILLE 40/44 L=40 BUECHSE 40/44 L=40
43 4396948  LINGUETTA 16x10x70 (A) TAB 16X10X70 PLAQUE 16X10X70 PLAETTCHEN 16X10X70
44 4396946  ANELLO SEEGER E D.60x3 SEEGER RING D.60X3 BAGUE SEEGER D.60x3 SEEGER RING D.60X3
45 3010884  RUOTA ELICOIDALE RID.-FINITA HELICAL GEAR ROUE HELICOIDALE SCHNECKENRAD
46 4296943  ANELLO OR 140 D.34,52x3,53 O-RING D.34,52X3,53 JOINT OR D.34,52X3,53 O-RING D.34,52X3,53
47 4396947  LINGUETTA 6x6x18 (A) TAB 6X6X18 PLAQUE 6X6X18 PLAETTCHEN 6X6X18
48 3010863  PULEGGIA RIDUTT. SMTG AUTO GEARBOX PULLEY POULIE REDUCTEUR REDUKTORSCHEIBE
49 4398807  RONDELLA 14 (15x28x2,5)ZNT6592 WASHER 14 (15x28x2,5) RONDELLE 14 (15x28x2,5) BEILAGSSCHEIBE 14 (15x28x2,5)
50 4396941  DADO M14 6S BASSO ZNT NUT M14 ECROU M14 MUTTER M14
51 3015071  SCATOLA INFER. RIDUTT. REDUCTION GEAR BOX BOITE REDUCTEUR REDUKTORKASTEN
52 4296910  CUSCINETTO 6212 60x110x22 BEARING 60X110X22 COUSSINET 60X110X22 UNTERLAGE 60X110X22
53 4296060  ANELLO TENUTAA 60x90x8 SEALING RING 60x90x8 BAGUE D"ETANCHEITE" 60x90x8 DICHTUNGSRING 60x90x8
54 4399900  DADO AUTOBL.M 8 BASSO SELF-LOCKING NUT M8 ECROU DE VERROUILLAGE M8 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8
55 4296942  ANELLO TENUTA 20x35x10 SEALING RING 20x35x10 BAGUE D"ETANCHEITE" 20X35X10 DICHTUNGSRING 20x35x10
56 3010886  COPERCHIETTO TENUTA 35-8 SEALING CAP BOUTON D"ETANCHEITE" DICHTUNGSKAPPE
57 2017911  GR. RIDUTTORE BOSS 2 COMPL. -SX- REDUCTION GEAR UNIT GR. REDUCTEUR REDUKTORAGGREGAT
58 4596054  MOT.3PH 105V 0,75KW INVERTER 3PH 105V 0,75KW MOTOR 3PH 105V 0,75KW MOTOR 3PH 105V 0,75KW MOTOR
59 3016721  SUPPORTO MOTORE -ZINCATO MOTOR SUPPORT SUPPORT MOTEUR MOTORTRAEGER
60 4398947  VITE TE 8x358.8 PF SCREW 8x35 VIS 8x35 SCHRAUBE 8x35
61 4194947  CURVA GAS 90° M/F 1/4 V920 UNION 1/4" RACCORD 1/4" ANSCHLUSS 1/4"
62 4399863  RONDELLA 8 (9x24x2) WASHER 8 (9x24x2) RONDELLE 8 (9x24x2) BEILAGSSCHEIBE 8 (9x24x2)



ed.05/2008 The BOSS TAV. 7
63 4399068 VITE TE 8x40 8.8 PF SCREW 8x40 VIS 8x40 SCHRAUBE 8x40

64 4399933 VITE TE 10x50 8.8 PF ZNT 5737 SCREW 10x50 VIS 10x50 SCHRAUBE 10x50

65 4399378 RONDELLA 10 (10,5x21x2)ZNT6592 WASHER D.10 (10,5x21x2) RONDELLE D.10 (10,5x21x2) BEILAGSSCHEIBE 10 (10,5x21x2)
66 4398957 VITE TE 10x60 8.8 SCREW 10x60 VIS 10x60 SCHRAUBE 10x60

67 4197164 RACCORDO GIREV. 60001 M/F 1/4" ROTATING UNION 1/4" M/F RACCORD PIVOTANT M/F 1/4™ DREHANSCHLUSS M/F 1/4"™

68 3016146 ALBERO MANIC.RIDUTTORE BOSS 2 REDUCTION GEAR SHAFT ARBRE REDUCTEUR REDUKTORWELLE

69 4399966 VITE TE 10x20 8.8 SCREW 10x20 VIS 10x20 SCHRAUBE 10x20

70 4398633 RONDELLA 10 (10x18x2) WASHER D.10 (10x18x2) RONDELLE 10 (10x18x2) BEILAGSSCHEIBE 10 (10x18x2)
71 4399299 VITE TCEI M 6x30 8.8 SCREW 6x30 VIS 6x30 SCHRAUBE 6x30

72 4398944 MOLLA TAZZA 12,2x25x1,5 BELLEVILLE WASHER 12,2x25x1,5 RESSORT BELLEVILLE 12,2x25x1,5 BELLEVILLE FEDER 12,2x25x1,5



[ ed.05/2008 The BOSS TAV. 8 J
g ’5@ l—————




ed.05/2008

The BOSS

TAV. 8

1 3016889
2 3017296
3 3017133
4 2028936
5 3016857
6 3017253
7 3017252
8 3017127
9 3016485
10 4398263
11 4398631
12 4399298
13 4399827
14 4399434
15 4398805
16 4395666
17 4399882
18 4399981
19 3017125
20 3016889

CAMMA STALLONATORE -ZNT B.
CREMAGLIERA ENCODER -ZINCATA
PIGNONE PEDALIERA (ENCODER)

ENCODER TS581 CON CAVO LAV.-BOSS

ADATTATORE X ENCODEER
PUNTALE CREMAGLIERA B2
GUIDA CREMAGLIERA B2
RUOTAARNITE 25/35/9,5
ROND.PERNO REG.GIOCO (30,2x51x5)
RONDELLA 12,5x48x3 SPEC. ZNT
VITE TE 12x50 8.8

VITE TCEI M 8x16 8.8

VITETE 8x20 8.8

VITE TE 12x20 8.8

DADO M12

VITE STEI 4x6 P.P.

VITE TCEI M 5x8 8.8

RONDELLA 12 (13x24x2,5)ZNT6592
RONDELLAARNITE 25,5/50/5
CAMMA STALLONATORE -ZNT B.

BEAD BREAKER CAM
ENCODER RACKS

PINION (ENCODER)
ENCODER TS581 WITH CABLE
ENCODER ADAPTOR

RACKS LIMIT STOP

RACKS GUIDE

WHEEL 25/35/9,5

WASHER (30,2x51x5)
WASHER D.12,5x48x3

SCREW 12x50

SCREW 8x16

SCREW 8x20

SCREW 12x20

NUT M12

SCREW STEI 4x6 P.P,

SCREW 5x8

WASHER 12 (13x24x2,5)
WASHER 25,5/50/5

BEAD BREAKER CAM

CAME DECOLLEUR
CREMAILLERE ENCODER
PIGNON (ENCODER)
ENCODER TS581 AVEC CABLE
ADAPTATEUR ENCODER
EXTREMITE' CREMAILLERE
GUIDE CREMAILLERE

GALET 25/35/9,5

RONDELLE (30,2x51x5)
RONDELLE D.12,5x48x3

VIS 12x50

VIS 8x16

VIS 8x20

VIS 12x20

ECROU M12

VIS STEI 4x6 PP.

VIS 5x8

RONDELLE 12 (13x24x2,5)
RONDELLE 25,5/50/5

CAME DECOLLEUR

WULSTABDRUECKERNOCKEN
ENCODER ZAHNSTANGE
TRIEBRAD (ENCODER)
ENCODER TS581 MIT KABEL
ENCODER ADAPTER
ZAHNSTANGEENDANSCHLAG
ZAHNSTANGENFUEHRUNG

RAD 25/35/9,5

BEILAGSSCHEIBE (30,2x51x5)
BEILAGSSCHEIBE D.12,5x48x3
SCHRAUBE 12x50

SCHRAUBE 8x16

SCHRAUBE 8X20

SCHRAUBE 12x20

MUTTER M12

SCHRAUBE STEI 4x6 PP.
SCHRAUBE 5x8
BEILAGSSCHEIBE 12 (13x24x2,5)
BEILAGSSCHEIBE 25,5/50/5
WULSTABDRUECKERNOCKEN



[ ed.05/2008

The BOSS

TAV. 9 J




ed.05/2008 The BOSS TAV. 9
1 6617093  BASE PEDALIERA -NERA PEDAL UNIT BASE EMBASE PEDALIER PEDALEINHEITGRUNDPLATTE
2 6616446  COPERCHIO PEDALIERA -NERO PEDAL UNIT COVER COUVERCLE PEDALIER PEDALEINHEITDECKEL
3 2117089  BILANCERE PEDALIERA -ZINCATO ROCKER LEVER BALANCIER SCHWINGHEBEL
4 3017095  PEDALE LARGO -ZINCATO PEDAL PEDALE PEDAL
5 3017096  PEDALE STRETTO -ZINCATO PEDAL PEDALE PEDAL
6 3017094  TAMPONE BILANCERE PEDALI PEDAL ROCKER PAD TAMPON BALANCIER PEDALES PEDALSCHWINGELKLOTZ
7 3017091 PERNO PEDALIERA PEDAL UNIT SHAFT ARBRE PEDALIER PEDALEINHEITWELLE
8 4398708  VITE TE 6x16 8.8 SCREW 6x16 VIS 6x16 SCHRAUBE 6x16
9 4399889  DADO M 6 6S NUT M6 ECROU M6 MUTTER M6
10 4398848  RONDELLA 6 (6,6x18x1,5) WASHER 6 (6,6x18x1,5) RONDELLE 6 (6,6x18x1,5) BEILAGSSCHEIBE 6 (6,6x18x1,5)
11 4399893  DADO AUTOBL.M 6 BASSO.6S. SELF-LOCKING NUT M6 ECROU DE VERROUILLAGE M6 SELBSTSICHERNDE MUTTER M6
12 4399892  VITE TE 6x20 8.8 SCREW 6x20 VIS 6x20 SCHRAUBE 6x20
13 3014489  CREMAGLIERA BOSS-ZNT B. RACKS CREMAILLERE ZAHNSTANGE
14 4398723  VITE TE 6x128.8 SCREW 6x12 VIS 6x12 SCHRAUBE 6x12
15 4399864  ANELLO SEEGERE D.12 SEEGER RING D.12 BAGUE SEEGER D.12 SEEGER-RING D.12
16 4394955  VITE TE 6x258.8 SCREW 6x25 VIS 6x25 SCHRAUBE 6x25
17 3013925  BARRAFIL. M6 L=40 BOSS THREADED BAR M6 L=40 BARRE FILETEE M6 L=40 GEWINDESTANGE M6 L=40
18 3013801 BIELLETTA PEDALE BOSS-ZNT B. SUPPORT ETRIER STUETZE
19 3000142  MOLLA COMANDO PEDALE INV. PEDAL CONTROL SPRING RESSORT COMMANDE PEDALE PEDALFEDER
22 4399976  DADO M 8 6S NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8
23 4399860  VITE TE 4x40 8.8 PF SCREW 4x40 VIS 4x40 SCHRAUBE 4x40
24 4396106  DADO M 4 6S NUT M4 ECROU M4 MUTTER M4
25 4399903  RONDELLA 4 (4,5x12x1,5) WASHER 4 (4,5x12x1,5) RONDELLE 4 (4,5x12x1,5) BEILAGSSCHEIBE 4 (4,5x12x1,5)

N
(]

4399068

VITE TE 8x40 8.8 PF

SCREW 8x40 VIS 8x40

SCHRAUBE 8x40



ed.05/2008 The BOSS TAV. 9
27 4398947 VITE TE 8x35 8.8 PF SCREW 8x35 VIS 8x35 SCHRAUBE 8x35

28 3014486 SUPP.CREMAGLIERA BOSS-ZNT B. RACKS SUPPORT SUPPORT CREMAILLERE ZAHNSTANGETRAEGER

29 4395666 VITE STEI 4x6 P.P. SCREW STEI 4x6 P.P VIS STEI 4x6 P.P. SCHRAUBE STEI 4x6 P.P.

30 2026640 GR. POTENZIOM. BOSS + CONNETT. POTENTIOMETER POTENTIOMETRE POTENTIOMETER

31 3007953 BOCCOLA D.18x12,5x21 PED.INV. BUSH 18x12,5x21 DOUILLE D.18X12,5X21 BUECHSE D.18X12,5X21

32 4399981 RONDELLA 12 (13x24x2,5) WASHER 12 (13x24x2,5) RONDELLE 12 (13x24x2,5) BEILAGSSCHEIBE 12 (13x24x2,5)
33 2015159 GR. PIGNONE M1 COMPL. PINION M1 Z20 PIGNON M1 220 TRIEBRAD M1 220

34 2017349 GR. PEDALIERA BOSS 2 PEDAL UNIT GR. PEDALIER PEDALEINHEIT

35 3013924 DISTANZ.CREMAGLIERA BOSS SPACER ENTRETOISE ABSTANDSSTUCK

36 6616446 COPERCHIO PEDALIERA -NERO PEDAL UNIT COVER COUVERCLE PEDALIER PEDALEINHEITDECKEL

37 4399893 DADO AUTOBL.M 6 BASSO SELF-LOCKING NUT M6 ECROU DE VERROUILLAGE M6 SELBSTSICHERNDE MUTTER M6



[ ed.05/2008 The BOSS TAV. 10 J

N - @ Cog:

?%%ﬁ

10 11




ed.05/2008 The BOSS TAV. 10
1 2016926 GR.IDRAULICO C. 2VEL.-BOSS I 2SPEED HYDRAULIC UNIT GR. HYDRAULIQUE 2V. 2GSCHW. HYDRAULIKAGGREGAT
2 3016608 TUBO UTENSILE + ROTAZ. L=3400 HOSE + ROT. L=3400 ROHR + DREH. L=3400 ROHR + DREH. L=3400
3 3017171 TUBO 3/16"R.1/4" L=3400-BOSS HOSE 3/16"R.1/4" L=3400 TUYAU 3/16"R.1/4" L=3400 SCHLAUCH 3/16"R.1/4" L=3400
4 3016611 TUBO SALITA/DISCESA MANDR. L=1000 CHUCK PIPE L=1000 TUYAU MANDRIN L=1000 SPINDELROHR L=1000
5 3017170 TUBO 3/16"R.1/4" L=3200-BOSS HOSE 3/16"R.1/4" L=3200 TUYAU 3/16"R.1/4" L=3200 SCHLAUCH 3/16"R.1/4" L=3200
6 3016606 TUBO STALLONATORE SX L=1250 BEAD BREAKER LEFT HOSE L=1250 TUYAU DECOLLEUR GAUCHE L=1250 LINKER SCHLAUCH L=1250
7 3016607 TUBO STALLONATORE SX L=1950 BEAD BREAKER LEFT HOSE L=1950 TUYAU DECOLLEUR GAUCHE L=1950 LINKER SCHLAUCH L=1950
8 3016604 TUBO STALLONATORE DX L=2550 BEAD BREAKER RIGHT HOSE L=2550 TUYAU DECOLLEUR DROITE L=2550 RECHTER SCHLAUCH L=2550
9 3016605 TUBO STALLONATORE DX L=2150 BEAD BREAKER RIGHT HOSE L=2150 TUYAU DECOLLEUR DROITE L=2150 RECHTER SCHLAUCH L=2150
10 3016610 TUBO CILINDRO OSCILLANTE L=3650 CYLINDER PIPE L=3650 TUYAU VERIN L=3650 ZYLINDERSCHLAUCH L=3650
1 3016609 TUBO CILINDRO OSCILLANTE L=3450 CYLINDER HOSE L=3450 TUYAU VERIN L=3450 ZYLINDERSCHLAUCH L=3450
12 4199257 NIPPLO IDR. 1/4"-h.7mm NIPPLES "NIPPLE MM h.7mm "ANSCHLUSS MM 1/4""-CH.H.h.7mm
13 4399256 ROND. RAME 1/4" (13x19x1,5) COPPER WASHER 1/4" D.13x19x1,5 RONDELLE EN CUIVRE 1/4" D.13x19x1,5 KUPFERSCHEIBE 1/4" D.13x19x1,5
14 3016601 TUBO MANDRINO L=770 CHUCK PIPE L=770 TUYAU MANDRIN L=770 SPINDELSCHLAUCH L=770
15 4596777 MOT.3PH 230/400V.50/60HZ HP1,5 B5 MOTOR 3PH 230/400V 50/60HZ MOTEUR 3PH 230/400V 50/60HZ MOTOR 3PH 230/400V 50/60HZ
16 4399432 VITE TCEI M10x18 12.9 SCREW 10x18 VIS 10x18 SCHRAUBE 10x18
17 4399378 RONDELLA 10 (10,5x21x2)ZNT6592 WASHER D.10 (10,5x21x2) RONDELLE D.10 (10,5x21x2) BEILAGSSCHEIBE 10 (10,5x21x2)
18 4197873 GIUNTO ELASTICO HE41 D.24 ELASTIC JOINT D.24 JOINT ELASTIQUE D.24 FEDERKUPPLUNG D.24
19 4399121 VITE STEI 6x6 P.P. SCREW 6x6 VIS 6x6 SCHRAUBE 6x6
20 4197872 LANTERNA GR.80 D.200 HL5L FLANGE GR.80 D.200 HL5L BRIDE GR.80 D.200 HL5L FLANSCH GR.80 D.200 HL5L
21 4195706 POMPA GR.1 4,8 cc/giro (1PD7,5) PUMP 4,8 cc/giro POMPE 4,8 cc/giro PUMPE 4,8 cc/giro
22 4399998 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)ZNT6592 WASHER 6 (6,4x12x1,6) RONDELLE 6 (6,4x12x1,6) BEILAGSSCHEIBE 6 (6,4x12x1,6)
23 4399299 VITE TCEI M 6x30 8.8 ZNT SCREW 6x30 VIS 6x30 SCHRAUBE 6x30
24 4198598 ROND. RAME RR 3/8" (17x23x1,5) COPPER WASHER 3/8" 17x23x1,5 RONDELLE EN CUIVRE 3/8" 17x23x1,5 KUPFERSCHEIBE 3/8" 17x23x1,5
25 4197240 RACC. 90" MF 3/8" 90" UNION MF 3/8" RACCORD 90" MF 3/8" 90" ANSCHLUSS MF 3/8"
26 4195747 BARILOTTO OT Z 3/8"M L50 ZNT SPACER 3/8" ENTRETOISE 3/8" ABSTANDSTUCK 3/8"
27 3010652 TAPPO LIVELLO OLIO 1/2" L=260 OIL LEVEL PLUG 1/2" L=260 BOUCHON NIVEAU HUILE 1/2" L=260 OELSTANDVERSCHRAUBUNG 1/2" L=260
28 4197600 PASSAPARETE DI CONG.3/8" BSP UNION 3/8" RACCORD 3/8" VERBINDUNGSSTUECK 3/8"
29 4197621 GIUNZIONE ORIENT.M.F.60001 3/8 UNION 3/8" RACCORD 3/8" ANSCHLUSS 3/8"
30 4399305 VITETE 8x128.8 ZNT SCREW 8x12 VIS 8x12 SCHRAUBE 8x12
31 4399829 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)ZNT6592 WASHER 8 (8,4x16x1,5) RONDELLE 8 (8,4X16X1,5) BEILAGSSCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)



ed.05/2008 The BOSS TAV. 10
32 4399976 DADO M 8 6S NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8
33 4399827 VITE TE 8x20 8.8 SCREW 8x20 VIS 8x20 SCHRAUBE 8X20
34 4197684 TAPPO MASC.TMG 3/8 PLUG 3/8" BOUCHON MALE 3/8" PFROPFEN 3/8"
35 6616822 SERBATOIO BOSS 2 -NERO TANK RESERVOIR TANK
36 6617044 COPERCHIO SERBATOIO -NERO TANK COVER COUVERCLE RESERVOIR TANKDECKEL
37 3017099 TUBO 3/8" C.I. VERT. L=220 3/8" PIPE L=220 TUYAU 3/8" L=220 3/8" ROHR L=220
38 4197241 FILTRO OLIO n60 FAM.MS.B2.0 OIL FILTER FILTRE HUILE OELFILTER
39 4195856 ELETTROV.5VIE-2B. 1/8"CC E/E PIL.L SOLENOID VALVE 1/8" ELECTROVANNE 1/8" MAGNETVENTIL 1/8"
40 4395650 VITE TCEI M 3x35 8.8 ZNT 5931 SCREW TCEI M 3x35 8.8 VIS TCEI M 3x35 8.8 ZNT SCHRAUBE TCEI M 3x35 8.8
Y 4399127 DADO M 3 6S NUT M3 ECROU M3 MUTTER M3
42 4396108 RONDELLA 4 (4,3) WASHER 4 RONDELLE 4 BEILAGSSCHEIBE 4
43 4199843 REGOL.SCAR.SILENZ.SVE 1/8" SILENCER OUTLET REGULATOR 1/8" REGULATEUR DECHARGE SILENCIEUX SCHALLDAEMPFERABLASSREGLER 1/8"
44 4199888 RACCORDO "T" 1/8"-8/6 A.112 UNION TEE 1/8" RACCORD EN T 1/8" T-ANSCHLUSS 1/8"
45 2002287 GR. REGOLATORE 0-10 BAR PRESSURE REGULATOR 0-10 BAR REGULATEUR PRESSION 0-10 BAR DRUCKREGLER 0-10 BAR
46 4198618 RACCORDO 6522 1/8"-6 (90°-GIR.+ OR) UNION 1/8" RACCORD 1/8" ANSCHLUSS 1/8"
47 4199817 RACCORDO 13 A/M 1/4" UNION A/M 1/4" RACCORD A/M 1/4" ANSCHLUSS A/M 1/4"
48 3000898 TUBO ELASTOLAN D. 8X6 L=260 HOSE 8x6 L=260 TUYAU 8x6 L=260 SCHLAUCH 8x6 L=260
49 3014450 TUBO ELASTOLAN 6X4 L=1500 HOSE 6x4 L=1500 TUYAU 6x4 L=1500 SCHLAUCH 6x4 L=1500
50 3017368 TUBO ELASTOLAN D. 8X6 L=3000 HOSE 8x6 L=3000 TUYAU 8x6 L=3000 SCHLAUCH 8x6 L=3000
51 4198298 RACCORDO S6510 1/4"-6 S.R. QUICK UNION 1/4" RACCORD RAPIDE 1/4" SCHNELLANSCHLUSS 1/4"



[ ed.05/2008

The BOSS

TAV. 11 J




ed.05/2008 The BOSS TAV. 11
1 6613784 SCATOLA IMPIANTO ELETTRICO BOSS ELECTRIC SYSTEM BOX BOITE SYSTEME ELECTRIQUE ELEKTROANLAGEKASTEN
2 6613754 COPERCHIO SCATOLA IMP. ELETTRICO BOX COVER COUVERCLE BOITE KASTENDECKEL
3 3014412 SUPP.IMP.EL.C.BOSS-ZNT B. SUPPORT ETRIER STUETZE
4 2028886 GRAPPOLO CAVI ELETTROV. BOSS CNC SOLENOID CABLES GR. CABLES ELECTROVANNE MAGNETVENTILKABEL
5 4595911 SEZIONATORE 16A RETROQ. PFI SWITCH INTERRUPTEUR SCHALTER
6 4594403 TRASF. 200...440 V 0-12 0-24-30 0-24 TRANSFORMER 200/400 TRANSFORMATEUR 200/400 TRAFO 200/400
7 4296710 VOLANTINO THP D.30 M6 L=30 BALL GRIP THP D.30 M6 L=30 POMMEAU THP D.30 M6 L=30 KUGELGRIFF THP D.30 M6 L=30
8 4399893 DADO AUTOBL.M 6 BASSO.6S. 7474 SELF-LOCKING NUT M6 ECROU DE VERROUILLAGE M6 SELBSTSICHERNDE MUTTER M6
9 4595802 SCHEDA AZIONAMENTO 230V 2,2KW MOT.ASINC. DRIVE BOARD 230V 1,5KW CARTE ACTIONNEMENT 230V 1,5KW ANTRIEBSPLATINE 230V 1,5KW
10 2028864 GR.SCHEDE ELETTRON.CONTR. BOSS CNC ELECTRONIC BOARDS PLATINES ELECTRONIQUES ELEKTROPLATINEN
11 4597707 FUSIBILE 5AT 250V 5X20 FUSE 3,15A 5x20 F 250V. FUSIBLE 3,15A 5x20 F 250V SCHMELZSICHERUNG 3,15A 5x20F 250V.
12 4598561 FUSIBILE 2A F 250V 5X20 FUSE 2A 5X20 FUSIBLE 2 A 5X20 SCHMELZSICHERUNG 2 A 5X20
13 4597870 MINIBIP D.22 24VAC BUZZER D.22 24VAC BUZZEUR D.22 24VAC MINIBIP D.22 24VAC.
14 4598561 FUSIBILE 2A F 250V 5X20 FUSE 2A 5X20 FUSIBLE 2 A 5X20 SCHMELZSICHERUNG 2 A 5X20
15 3028830 CAVO ALIM. E RS232-0 LCD EXL7560 CABLE CABLE KABEL
16 2026640 CAVO 3P MODU2 4x1 L=3mt BOSS CABLE CABLE KABEL
17 3014491 PROTEZ.SUP.SCHEDE BOSS SIDE COVER PROTECTION LATERALE SEITENSCHUTZ
18 3014492 PROTEZ.LAT.SCHEDE UPPER COVER PROTECTION SUPERIEURE OBERSCHUTZ
19 4595710 VARISTORE S14 K275 VARISTOR S14 K275 VARISTANCE S14 K275 VARISTOR S14 K275
20 4597341 TELERUTTORE 9A/400V 24VAC REMOTE CONTROL SWITCH TELERUPTEUR FERNSCHALTER
21 4595705 FUSIBILE CER.CH10-16A. 10,3x38 gG FUSE 16A 10X38 gG FUSIBLE 16A 10X38 gG SCHMELZSICHERUNG 16A 10X38 gG
22 4595072 ALIMENTATORE 12Vac - 5Vdc FEEDER 12Vac - 5Vdc ALIMENTATEUR 12Vac - 5Vdc SPEISER 12Vac - 5Vdc
23 4398947 VITE TE 8x35 8.8 PF SCREW 8x35 VIS 8x35 SCHRAUBE 8x35
24 4399829 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5) WASHER 8 (8,4x16x1,5) RONDELLE 8 (8,4X16X1,5) BEILAGSSCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)
25 4399900 DADO AUTOBL.M 8 BASSO SELF-LOCKING NUT M8 ECROU DE VERROUILLAGE M8 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8



[ ed.05/2008

The BOSS

TAV. 12 J




ed.05/2008 The BOSS TAV. 12
1 8516682 BRACCIO LUNGO P.A. BOSS LONG ARM BRAS LONG LANGER ARM
2 8516670 BRACCIO CORTO P.A. BOSS SHORT ARM BRAS COURT KURZER ARM
3 8516692 TUBO MOLLARIT. P.A. BOSS RETURN SPRING PIPE TUYAU RESSORT RETOUR RUECKZUGFEDERROHR
4 3016693 STELO MOLLA DI RITORNO PA. SPRING SHAFT TIGE DE RESSORT FEDERWELLE
5 3016702 MOLLA RITORNO BRACCIO CORTO RETURN SPRING RESSORT RETOUR BRAS RUECKZUGFEDER
6 3016694 BOCCOLA RITORNO MOLLA FERRULE FOURREAU BUECHSE
7 3016688 VITE SPECIALE TAMPONE P.A. SPECIAL SCREW VIS SPECIAL SONDERSCHRAUBE
8 3017440 PREMITALLONE P.A. BOSS BEAD-PRESSING TOOL PRESSE-TALON WULSTDRUECKER
9 4295045 MANIGLIAA PONTE M20 INT.120 M8 HANDLE M20 INN.120 M8 POIGNEE M20 INT.120 M8 BUEGEL M20 INN.120 M8
10 4399946 VITE TE 8x16 8.8 SCREW 8x16 VIS 8x16 SCHRAUBE 8x16
11 4296944 CUSCINETTO RULLI CONICI 30204 BEARING COUSSINET UNTERLAGE
12 4297654 ANELLO OR 119 D.15,08x2,62 O-RING D.15.08x2,62 JOINT OR D. 15.08x2.62 O-RING D.15.08x2.62
13 4398683 DADO AUTOBL.M20x1,5 ALTO 7473 SELF-LOCKING NUT M20x1,5 ECROU DE VERROUILLAGE 20x1,5 SELBSTSICHERNDE MUTTER M20x1,5
14 4399102 VITE TE 8x55 8.8 PF ZNT 5737 SCREW 8x55 VIS 8x55 SCHRAUBE 8x55
15 4398961 VITE TE 8x45 8.8 SCREW 8x45 VIS 8x45 SCHRAUBE 8x45
16 4399378 RONDELLA 10 (10,5x21x2)ZNT6592 WASHER D.10 (10,5x21x2) RONDELLE D.10 (10,5x21x2) BEILAGSSCHEIBE 10 (10,5x21x2)
17 4399966 VITE TE 10x20 8.8 SCREW 10x20 VIS 10x20 SCHRAUBE 10x20
18 4399954 VITE TCEI M 8x20 8.8 SCREW 8x20 VIS 8x20 SCHRAUBE 8x20
19 4399863 RONDELLA 8 (9x24x2) WASHER 8 (9x24x2) RONDELLE 8 (9x24x2) BEILAGSSCHEIBE 8 (9x24x2)
20 3016925 PERNO SNODO SUPERIORE UPPER ARTICULATION PIN AXE ARTICULATION SUPERIEURE OBERGELENKSTIFT
21 4296552 TAPPO A PRESSIONE D.20 PLUG D.20 BOUCHON D.20 ZAPFEN D.20
22 3016948 PERNO INFERIORE P.A. LOWER PIN AXE INFERIEUR UNTERBOLZEN



[ ed.05/2008 The BOSS TAV. 13 J

_ x5 8

H=105 @34

_ x5 [8]

H=106 & 24




ed.05/2008

The BOSS TAV. 13
1 4297376 VOLANTINO THB D.50 M12 F HANDWHEEL VOLANT HANDRAD
2 4295141 VOLANTINO THP D.50 M10 L=45 HANDWHEEL THP D.50 M10 L=45 PETIT VOLANT THP D.50 M10 L=45 HANDRAD THP D.50 M10 L=45
3 2116406 TRASCINATORE MANDR.BOSS CHUCK ENTRAINER ENTRAINEUR MITNEHMER
4 3016410 PERNO DI TRASCINAMENTO -ZNT DRIVE PIN AXE ENTREINEUR MITNEHMER
5 3016139 FLANGIA GRANDE MANDRINO CHUCK FLANGE COLLIER SERR. MANDRIN SPINDELFLANSCH
6 9217437 416/07 SET 5 PERNI CONICI H=105 D.34 FPM KIT OF 5 CONICAL PINS H=105 D.34 JEU DE 5 AXES CONIQUES H=105 D.34 SATZ v.5 KEGELSTIFTEN H=105 D.34
7 3016155 CONO 150-200 BOSS ALU CONE 150-200 BOSS ALU CONE 150-200 BOSS ALU KEGEL 150-200 BOSS ALU
8 9217470 417/07 SET 5 PERNI CONICI H=106 D.24 FPM KIT OF 5 CONICAL PINS H=106 D.24 JEU DE 5 AXES CONIQUES H=106 D.24 SATZ v.5 KEGELSTIFTEN H=106 D.24
9 9217472 412/07 KIT 4 PROTEZIONI CERHI IN LEGAT1 KIT x4 ALLOY RIMS PROTECTIONS T1 JEU x4 PROTECTIONS JANTE ALU T1 ALUFELGENSCHUTZSATZ (x4) T1
10 9217473 413/07 KIT 4 PROTEZIONI CERHI IN LEGAT2 KIT x4 ALLOY RIMS PROTECTIONS T2 JEU x4 PROTECTIONS JANTE ALU T2 ALUFELGENSCHUTZSATZ (x4) T2
1 9217474 414/07 KIT 4 PROTEZIONI CERHI IN LEGA T3 KIT x4 ALLOY RIMS PROTECTIONS T3  JEU x4 PROTECTIONS JANTE ALU T3 ALUFELGENSCHUTZSATZ (x4) T3
12 9217413 409/07 KIT PROTEZIONI UTENSILE BOSS 2 409/07 TOOL PROTECTION KIT 409/07 JEU DE PROTECTIONS OUTIL 409/07 WERKZEUGSCHUTZSATZ
13 9217519 411/07 KIT CONI LT TRUCK + ESTENSIONE LT TRUCK FLANGE UNIT GR. BRIDE LT TRUCK LT TRUCK FLANSCH
14 9217471 415/07 KIT H2 KIT H2 JEU H2 SATZ H2
15 4295116 VOLANTINO THF D.30 M8 BALL GRIP THF D.30 M8 POMMEAU THF D.30 M8 KUGELGRIFF THF D.30 M8
16 9216744 387/06 FLANGIA FRU 345-C UNIVERSAL FLANGE FRU 345-C D.40 BRIDE UNIVERSELLE FRU 345-C D.40 UNIVERSALFLANSCH FRU 345-C D.40
17 3598776 DADO ESAGON. BIFRONTE ALTO HEXAGONAL NUT ECROU HEXAGONAL SECHSKANTMUTTER
18 2016381 BIELLA FRU BOSS COMPL. LINK PIECE BIELLE PLEUELSTANGE
19 9217149 SET 5 PERNI SFERICI MAGG. KIT OF 5 BALL PINS JEU DE 5 AXES SPHERIQUES SATZ VON KUGELZAPFEN (5 STK)
20 9217148 SET 5 PERNI CONICI MAGG. KIT OF 5 CONICAL PINS JEU DE 5 AXES CONIQUES SATZ VON KEGELZAPFEN (5 STK.)
21 9216580 FLANGIA FPM 345 FLANGE FPM 345 COLLIER FPM 345 FLANSCH FPM 345
22 9216435 ADATTATORE PER FLANGIA FPM 345 FPM FLANGE ADAPTOR ADAPTATEUR COLLIER FPM FPM FLANSCHADAPTER
23 9216585 388/06 KIT ESTENSIONE PERNO MANDRINO CHUCK CENTRAL PIN EXTENSION EXTENSION AXE CENTRAL MANDRIN SPINDELZENTRALSTIFTVERLAENGERUNG
24 3016154 CONO 110-160 BOSS ALU CONE 110-160 BOSS ALU CONE 110-160 BOSS ALU KEGEL 110-160 BOSS ALU
25 9216805 VASO GRASSO x GOMME 5 KG GREASE CUP 5 KG CUVE DE GRAISSE 5 KG SCHMIERBECHER 5 KG
26 3595188 BIELLETTA COMPLETA PER UH20/2 LINK ROD BIELLE PLEUELSTANGE
27 3595110 VITE CALIBRATA X FRU 345 BOLT VIS SCHRAUBE
28 9217475 KIT 3 PROTEZIONI CONO D.40-115 ABS KIT 3 PROTECTIONS x CONE D.40-115 JEU 3x PROTECT. CONE D.40-115 SCHUTZSATZ x3 f. KEGEL D.40-115
29 4399377 VITE TSPEI M 10x30 10.9 ZNT 5933 SCREW 10x30 VIS 10x30 SCHRAUBE 10x30



[ ed.05/2008 The BOSS TAV. 14 J




ed.05/2008 The BOSS TAV. 14
1 3012458 REGLETTE DI MONTAGGIO PAX SYSTEM PAX SYSTEM MOUNTING BAND REGLETTE DE MONTAGE PAX SYSTEM PAX SYSTEM MONTIERLEISTE
2 2017591 GR.SUPPORTO RULLO SX PAX-BOSS II LEFT ROLLER SUPPORT - BOSS Il SUPPORT ROULEAU GAUCHE BOSS I LINKE ROLLENSTUETZE - BOSS I
3 3012555 PERNO D.10 GODRONATO PIND. 10 AXE D.10 STIFT D.10
4 2012050 GR.UT.MONT.-SMONT."M” MOUNTING TOOL UNIT GR. OUTIL MONTAGE/DEMONTAGE “M MONTAGEWERKZEUGGRUPPE
5 2017609 GR.RULLO PAX-BOSS Il PAX ROLLER UNIT GR. ROULEAU PAX PAX ROLLEGRUPPE
6 3015119 LEVA PAX SYSTEM "M" PAX SYSTEM "M" LEVER LEVIER "M" PAX SYSTEM PAX SYSTEM "M"-HEBEL
7 3013554 LEVA SMONT. KIT PAX-PLAST PAX KIT REMOVING LEVER LEVIER DEMONTAGE KIT PAX KIT PAX DEMONTIERHEBEL
8 2012507 GR. MORSETTO INTALLONAMENTO BEAD POSITION CLAMP ETAU POSITIONNEMENT TALON EINSTELLKLEMME
9 2112508 GANCIO FISSO C.-PLASTIFICATO HOOK CROCHET HAKEN
10 2017594 GR.SUPPORTO RULLO DX PAX-BOSS Il RIGHT ROLLER SUPPORT PAX-BOSS Il SUPPORT ROULEAU DROITE PAX-BOSS II RECHTE ROLLENSTUETZE PAX-BOSS I
1" 2017507 GR.DISCO STALLONATORE BOSS 2 BEAD BREAKING DISK UNIT GR. DISQUE DECOLLE-TALONS WULSTABDRUCKSCHEIBE
12 9217413 409/07 KIT PROTEZIONI UTENSILE BOSS 2  409/07 TOOL PROTECTION KIT 409/07 JEU DE PROTECTIONS OUTIL 409/07 WERKZEUGSCHUTZSATZ
13 4296517 PENNELLO X GRASSO BRUSH PINCEAU PINSEL
14 4299984 SECCHIELLO GRASSO GREASE CUP CUVE DE GRAISSE SCHMIERBEHAELTER
15 3016261 PROTEZ.GOMMA CERCHI RUNFLAT MINI RIM RUBBER PROTECTION PROTECT. JANTE EN CAOUTCH. FELGEGUMMISCHUTZ
16 3016927 PROTEZ.GOMMA CERCHI RUNFLAT T.2 RIM RUBBER PROTECTION PROTECT. JANTE EN CAOUTCH. FELGEGUMMISCHUTZ
17 3016928 PROTEZ.GOMMA CERCHI RUNFLAT T.3 RIM RUBBER PROTECTION PROTECT. JANTE EN CAOUTCH. FELGEGUMMISCHUTZ
18 3016453 CONO GHISA 40-115 -BRUNITO CAST IRON CONE 40-115 CONE EN FONTE 40-115 GUSSEISENKEGEL 40-115
19 9217475 KIT 3 PROTEZIONI CONO D.40-115 ABS KIT 3 PROTECTIONS x CONE D.40-115 JEU 3x PROTECT. CONE D.40-115 SCHUTZSATZ x3 f. KEGEL D.40-115
20 2016970 GRUPPO BLOCCAGGIO CONO BOSS 2 CONE LOCK UNIT GR. BLOCAGE CONE KEGELEINSPANNGRUPPE
21 4296266 ANELLO TENUTA WRM 157188 SEALING RING BAGUE D"ETANCHEITE" DICHTUNGSRING
22 3016228 BLOCCAGGIO CONI -ZNT BIANCO CONE LOCKNUT BLOCAGE CONES KEGELEINSPANNSTK
23 3005664 MOLLA AZIONAM. MICROSWITCH ACTUATING SPRING RESSORT ACTIONNEMENT MICRO MIKROSCHALTERANTRIEBSFEDER
24 3016227 LEVETTA BLOCCAGGIO CONI -ZNT B. CONE LOCK LEVER LEVIER BLOCAGE CONES KEGELEINSPANNPLATTE
25 3009018 PERNO SPEC.D.5 M6 L=26 SPECIAL PIN D.5 M6 L=26 AXE SPECIAL D.5 M6 L=26 SONDERSTIFT D.5 M6 L=26
26 9213937 MORSETTO RUOTA C.-BOSS WHEEL CLAMP ETAU RADKLEMME
27 9217593 419/07 GR.PER RUOTE PAX-BOSS I UNIT FOR PAX WHEELS GR. POUR ROUES PAX PAX REIFENGRUPPE






W/7../8

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

GIULIANO INDUSTRIAL S.p.A.

Via Guerrieri, 6 - 42015 Correggio (Reggio Emilia) - ITALY
Tel. +39. 522. 731.111 - Fax. +39. 522. 633.109
http://www.giuliano-automotive.com
e-mail: info@giuliano-automotive.com




